

خنده و قتل



مردی اهل ایالت یوتا در آمریکا به جرم قتل همسر ۳۹ ساله‌اش دستگیر شد اما دلیل عجیبش برای این کار این بود که همسرش از خندیدن به او دست بر نمی‌داشت! کنت مازانر ز بعد از پیدا شدن بیکری بی‌جان همسرش در کابین شان در کشتی تفریحی که برای گردش انتخاب کرده بودند مورد سوءظن قرار گرفت و وقتی دستها و لباسهایش را خون آلود یافتند، دستگیر شد. وقتی در دادگاه علت این کارش را پرسیدند در یک جمله گفت همسرش به او می‌خندید و خندیدنش تمام نمی‌شد! زندگی من پایان یافته است! این حادثه زمانی رخ داد که این زوج در یک کشتی تفریحی گردش می‌کردند و ۳۴۰۰ مسافر دیگر هم در کشتی حضور داشتند. حتی افراد دیگری از خانواده شان هم در کشتی حضور داشتند. آنها هیچ بحث و مجادله‌ای با هم نداشتند و زوجی خوشبخت با فرزاندانی خوب شناخته می‌شدند. در مورد همسرش هم گفته شد که مادری مهربان و خانواده دوست بوده است که حتی بر نامه‌های کاری خود امدام تغییر می‌داده تا فرزندان و همسرش را در اولویت قرار دهد. به همین دلیل چنین اتفاقی برای همه شوکه کننده بود و باورش سخت است که یک خنده به قتل بیانجامد. هنوز تحقیقات و بازجویی‌های بیشتر از آقای مازانر ادامه دارد.

کارمند شناگر



بیشتر مردم برای رفتن به محل کار خود از تاکسی و اتوبوس و مترو استفاده می‌کنند و بعضی‌ها هم با وسیله نقلیه خود به محل کار می‌روند. اما بنجامین دیوید با شیرجه زدن در آبهای رودخانه ایسار در مونیخ به محل کار می‌رود! بنجامین که از استرسهای موجود در شهر شلوغی مانند مونیخ به ستوه آمده است و دیگر نمی‌تواند خیابانها و معابر شلوغ را تحمل کند تصمیم گرفت راهی دیگر برای رفتن به محل کار خود پیدا کند تا مجبور نباشد هر روز در ترافیک بماند. بنابراین یک کیسه ضد آب برداشت، لب تاپ و کفشها و کت و شلوارش را در آن قرار داد و کیسه را پشت خود انداخت و دل به آبهای رودخانه زد. او هر روز مسیری ۲ کیلومتری را در آبهای رودخانه ایسار در آلمان شنا می‌کند و با توجه به اینکه چه فصلی باشد کفشهای غواصی و یا لباس غواصی هم به تن می‌کند تا از سرما در امان باشد. همچنین صندلهای پلاستیکی هم می‌پوشد تا پاهایش را از خرده شیشه‌های کف رودخانه و یازباله‌های دیگر مانند دوچرخه‌های دور انداخته شده در رودخانه محافظت کند. خیلی‌ها او را احق می‌خوانند و بسیاری از عابرین شهر وقتی او را می‌بینند تمسخرش می‌کنند اما او کاملاً از این کار راضی است و مسیر انتخابی‌اش را بسیار سریع تر و همچنین شنا کردن در ابتدای روز را بسیار آرامش بخش تر و سالم تر از انتظار و استرس در ترافیک می‌داند.

مرکز آبشارهای جهان

می‌توان گفت آبشارهای نیاگارا در آمریکای شمالی معروفترین آبشارهای جهان هستند و گردشگران هر ساله بیش از هر جای دیگری از این آبشارها دیدن می‌کنند. اما پایتخت اصلی آبشارهای جهان را باید شهر هامیلتون واقع در کانادا دانست. این منطقه با اینکه در دل یکی از مدرنترین شهرها قرار دارد، طبیعتی بکر و منحصر به فرد را در دل خود دارد. معروفترین جاذبه طبیعی آن آبشارهای تماشایی و متعدد آن هستند. بی‌دلیل نیست که هامیلتون را پایتخت آبشار می‌دانند چون بیش از ۱۰۰ آبشار زیبا در آن وجود دارد که بسیاری از آنها از

بلندترینهای جهان هستند. تعدد آبشارها در چنین منطقه شهری به دلیل نزدیکی آن به آبشارهای نیاگارا و همچنین وجود یک سلسله ناهمواریها و صخره‌های بی‌درپی به شکل یک نیم دایره است که از میان شهر می‌گذرد و موقعیت ایجاد شدن آبشار را فراهم کرده‌اند. هر رودخانه‌ای که به سمت این صخره‌ها جریان دارد در نهایت به یک یا چند آبشار منجر شده است. در سال ۲۰۰۸ یکی از ساکنان شهر انجمنی به نام "شهر آبشارها" را بنا نهاد که یک انجمن داوطلبانه برای بهبود و پیشرفت صنعت گردشگری شهر بود. در حال حاضر برخی تعدادشان را حدود ۱۳۰ و برخی دیگر ۱۵۰ آبشار اعلام می‌کنند که به دلیل موقتی بودن تعدادی از آنها در طول سال است. معروفترین و زیباترین آنها آبشار وبستر است.

